Российская Федерация

Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Нижневартовский район

Муниципальное образование сельское поселение

Зайцева Речка

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  21.12.2009г                                                                                           № 85

     п. Зайцева Речка

О признании утратившим силу

решения Совета депутатов

сельского поселения Зайцева Речка

от 09.07.2009 № 46 «Об утверждении Положения

об осуществлении мероприятий

по обеспечению безопасности людей

на водных объектах, охране их жизни

и здоровья на территории сельского поселения

Зайцева Речка»

       На основании экспертного заключения Департамента по вопросам юстиции Ханты – Мансийского автономного округа – Югры, с целью приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством

Совет депутатов сельского поселения Зайцева Речка

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов  сельского поселения Зайцева Речка от 09.07.2009 № 46 «Об утверждении Положения

об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей

на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории сельского поселения Зайцева Речка»

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Новости Приобья»

3. Решение вступает в силу со дня официального его опубликования (обнародования)

Глава сельского поселения

Зайцева Речка                                                                    С.В. Субботина